
Serviceassistent/servicemedarbejder søges til fast
stilling på Neurointensiv Rehabilitering og Klinik for

Mave-og infektionssygdomme

Vi søger en serviceassistent eller servicemedarbejder til en fast stilling fra d. 01.04.2026 på 37
timer pr. uge. Stillingen indebærer primært dagvagter og mulighed for enkelte sen-dagvagter kl. 10-
18. Du vil have weekendvagt hver 4. weekend, ligesom du også vil have enkelte vagter på
helligdage. 
 
Funktionsområde:
Du vil blive en del af en serviceassistentgruppe, som deltager i mange alsidige opgaver på
Neurointensiv Rehabilitering (NR) og i Klinik for Mave- og Infektionssygdomme (KMI).
Arbejdsdagene vil primært foregå på KMI, men du vil også have enkelte dage på NR om ugen.
Arbejdsområderne bliver hovedsageligt rengøring samt rengøring af skoper. Desuden vil du skulle
bistå sygeplejerskerne til forflytning og mobilisering af patienterne.
Vi tilbyder:

At du bliver en del af en rigtig god arbejdsplads, hvor vi forventer noget af den enkelte, men

hvor der også er gode muligheder for udvikling og vedligeholdelse af dine kompetencer.

●

Et godt arbejdsmiljø, hvor dialog vægtes højt.●

En arbejdsplads med fokus på service og høj kvalitet i pleje, behandling og rehabilitering med

tværfaglige samarbejdspartnere.

●

Oplæring til de forskellige funktioner, som jobbet indebærer.●

Du tilbyder:

Erfaring med rengøring og evt. erfaring med rengøring af skoper.●

At du kommer glad og engageret på arbejde og har et stabilt fremmøde.●

Da arbejdsdagene hos os er uforudsigelige og spændende, er det nødvendigt, at du er

indstillet på at være fleksibel og kan prioritere dagens opgaver i samarbejde med dine

kollegaer.

●

At du sammen med dine kolleger vil være med til at bibeholde en fantastisk arbejdsplads med

et godt arbejdsmiljø.

●

Er omhyggelig og ansvarsbevidst i forhold til dit arbejde.●

Om afsnittet Neurointensiv Rehabilitering, Center for planlagt Kirurgi (CPK) og Klinik for Mave- og
Infektionssygdomme, Medicinsk Diagnostisk Center (MDC)
Neurointensiv Rehabilitering har 5 sengepladser - heraf 4,5 neurointensiv rehabiliteringssenge og
0,5 ortopædkirurgisk intensiv plads. 
I Neurointensiv rehabiliteringssengene modtages intensive patienter med erhvervet hjerneskade
(efter f.eks. traumer eller blødning). Patienterne er henvist til Regionshospitalet Hammel
Neurocenter (RHN), men kommer her i tidlig fase for at modtage højt specialiseret
neurorehabilitering samtidig med, at intensiv terapi foregår.
Personalegruppen består af sygeplejersker, intensivsygeplejersker, anæstesilæger, ergo- og
fysioterapeuter, sekretærer og serviceassistenter.
Desuden uddannes sygeplejestuderende i afsnittet.
På Klinik for Mave- og Infektionssygdomme undersøges og behandles patienter for sygdom i
mave/tarm og lever.
Personalegruppen består af sygeplejersker, speciallæger og sekretærer. Her uddannes studerende
og elever.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
www.hospitalsenhedmidt.dk
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: oversygeplejerske Mette Hoff på
telefon +45784 16659
Dato for samtaler: 
Mandag den 23. februar 2026



Din ansøgning:
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den:
18-02-2026
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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